
Jokimäen
kumppanuus-
kaava

Oletko etsinyt yrityksellesi tonttia, mutta sopivaa ei ole löytynyt?  
Orimattilan kaupunki etsii yrityksiä kumppaneiksi tekemään asema-
kaavaa seitsemän hehtaarin alueelle Pennalaan, Postin taakse. 

Kun yritykset lähtevät mukaan jo kaavoitusvaiheessa, voidaan 
tonteista tehdä juuri yritysten tarpeita vastaavia. Pääset 
vaikuttamaan esimerkiksi tontin kokoon, tontin liikennejärjestelyihin 
ja rakennusten asetteluun.  

Jos olet liikkeellä tosimielellä, kaava saadaan valmiiksi nopeasti ja 
rakentamaan pääsee ripeästi. Kumppanit valitaan neuvotteluiden 
perusteella. Yrityksellä on oltava tosiasiallinen tarve tontille sekä 
toimitiloille. Neuvotteluissa otetaan huomioon myös yritysten 
väliset ja rakentamisvaiheen synergiaedut. 



Lähtötietoja:

Kumppanuuskaavan hyödyt:
 

           yritys saa vaikuttaa kaavan sisältöön omien tarpeidensa mukaan

           yrityksen ei tarvitse erikseen maksaa kaavoituskustannuksista

           yritys saa varmasti omia tarpeita vastaavan tontin

           kaavoitus ja lupa-asiat sujuvat nopeasti

           kaavavaiheessa suunnittelussa voidaan ennakoida mahdollisia 

ongelmakohtia ja rakentamisvaiheen kustannusvaikutuksia

          yritysten väliset synergiaedut

          kaupunki löytää valmiiksi kiinnostuneet ja sijoittuvat yritykset

Alustava aikataulu:
 

           yrityskumppaneiden joukko kasaan kesä/syksy 2023

           kaavatyö 2023–2024

           yrittäjien hankesuunnittelu 2023–2024

           rakentaminen voi käynnistyä 2024

           

Ensimmäinen Teams-tapaaminen kiinnostuksensa esittäneiden yritysten 

kanssa järjestetään elokuussa 2023. Yhteydenpitoa ja neuvotteluita 

käydään kumppanuusyrittäjien kanssa jatkuvasti kaavahankkeen edetessä.

Kumppanuuskaava tehdään Pennalan logistiikka-alueelle, kaupungin omistamalle 7 hehtaarin kiinteistölle. Paikka
sijaitsee Postin takana Jokimäentien varressa Lahdentien välittömässä läheisyydessä.  Kaavoitettavalta alueelta on matkaa nelostielle 
noin 5 kilometriä, Lahden keskustaan n. 10 km ja Orimattilaan n. 11 km. 

Kumppanuuskaavoitusta varten etsimme yrityksiä, joilla on tarve tontille ja uudelle toimipaikalle. Yrityksiä voimme ottaa 
mahdollisuuksien ja yritysten yksilöllisten tarpeiden mukaan yhden tai useampia. 

Pennalan logistiikka-alueella kaavoitetun tonttimaan hinta on 6e/m2, ja tonttivuokra vuodessa on 6 prosenttia tontin hinnasta.

Yhteystiedot:

Kaavoituspäällikkö Suvi Lehtoranta, 040 515 5183 

Kaavoitusinsinööri Heikki Pitkänen, 044 781 3624

Sähköpostit etunimi.sukunimi@orimattila.fi

Lisätietoja Pennalasta:

https://orimattila.fi/tyo-ja-yrittaminen/vapaat-yritystontit


